
 

1 

 

                                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                     
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                           Πάτμος, 6 Απριλίου 2020 

      ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                                  Αριθμ. πρωτ.: 532 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 

    ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 

                                          

 

Απόφαση υπ’ αριθμ. 26 

 

Θέμα: «Ορισμός εισηγητή εκκαθάρισης δαπάνης για τη διενέργεια ηλεκτρονικών πληρωμών, 

μέσω της εφαρμογής e-ΠΔΕ, για έργα που έχουν ενταχθεί στο Πρόγραμμα Δημοσίων 

Επενδύσεων (Π.Δ.Ε.)» 

 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου  Πάτμου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/07-06-2010): «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», με θέμα: 

«Αρμοδιότητες Δημάρχου». 

2. Το άρθρο 5 του Κανονισμού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του Δημοτικού Λιμενικού 

Ταμείου Πάτμου (ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π.), με θέμα: «Αρμοδιότητες του Προέδρου». 

3. Την υπ’ αριθμ. 7/2007 Απόφαση Προέδρου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Πάτμου, με θέμα: 

«Ανάθεση Καθηκόντων». 

4. Την υπ’ αριθμ. 134453/23-12-2015 Κ.Υ.Α., με θέμα: «Ρυθμίσεις για τις πληρωμές των δαπανών του 

Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων - ΠΔΕ (Τροποποίηση και αντικατάσταση της κοινής υπουργικής 

απόφασης 46274/26.09.2014 (ΦΕΚ 2573/τ.Β')» (ΦΕΚ 2857Β΄/28-12-2015). 

5. Την υπ’ αριθμ. 17642/10-02-2021 Ο.Ε. Εγκύκλιο Οδηγιών του Υπουργείου Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων για την Έγκριση και Χρηματοδότηση του ΠΔΕ 2021 και τον Προγραμματισμό Δαπανών 

ΠΔΕ 2022-2024 (ΑΔΑ: 64ΦΖ46ΜΤΛΡ-ΜΧ9). 

6. Το υπ’ αριθμ. 2812.7/18728/21/12-03-2021 έγγραφο του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής 

Πολιτικής, με θέμα: «Κατάρτιση Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 2021». 

  

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

Ορίζει την μόνιμη υπάλληλο της Υπηρεσίας μας Κάππου Αναστασία του Χριστοδούλου, του κλάδου 

ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού με Β΄ βαθμό, ως εισηγήτρια εκκαθάρισης δαπάνης για τη διενέργεια 

 

ΑΔΑ: 6ΩΧ5ΟΡΗΜ-Κ3Ε



 

2 

 

ηλεκτρονικών πληρωμών μέσω της εφαρμογής e-ΠΔΕ, για τα έργα αρμοδιότητας της Υπηρεσίας μας 

που είναι ενταγμένα στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (Π.Δ.Ε.). 

 

 

Κοινοποίηση (Υ.ΤΑ.)                                                                             Ο Πρόεδρος 
- Ενδιαφερόμενη υπάλληλο 

                                                                  

                                  

 

                                                                      Αντώνιος Γαμπιέρης                                               

ΑΔΑ: 6ΩΧ5ΟΡΗΜ-Κ3Ε


		2021-04-06T19:37:22+0300
	Athens




